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Styrelsens arbete 

Styrelsen har under året haft ett ordinarie årsmöte, ett konstituerande möte och sex ordinarie 

styrelsemöten, samtliga digitala. Utöver detta har de ansvariga för respektive verksamheter haft 

planeringsmöten med sektioner och rasklubbar. Styrelsens medlemmar har också utifrån sina 

ansvarsområden haft möten och kontakter med ansvariga i huvudstyrelsen. 

Kassör Frida Larsson och ordförande Anna Vikström har varit firmatecknare. 

Medlemsutveckling 

Avdelningen hade år 2025, 402 betalande medlemmar. Avdelningens medlemsantal har varit 

tämligen konstant under många år vilket är glädjande. 

Ekonomi 

Se balans- och resultatrapport. 

Ordförandes sammanfattning av året 

Styrelsens arbete har fungerat väl under året. Alla ledamöter och adjungerade 

styrelsemedverkande har på ett utmärkt sätt ansvarat för sina respektive områden. Ideella krafter 

inom avdelningen och framförallt i sektionerna har genomfört mängder med aktiviteter. Tack 

till alla er som på olika sätt bidragit till detta, utan engagerade medlemmar kan vi inte ha roligt 

med våra hundar! I framtiden kommer det att vara minst lika utmanande att hitta engagerade 

människor som gör SSRK Norrbottens verksamhet möjlig. Vi hoppas att alla medlemmar 

förstår vikten av att ställa upp i styrelsearbete och som funktionärer i olika sammanhang. När 

detta skrivs tyder inget på att någon sektion haft problem med att konstituera nya styrelser för 

2026 vilket är glädjande.  

Som ordförande vill jag rikta ett stort tack till mina kamrater i styrelsen, Ewa Vikermo Rajala, 

Frida Larsson, Linda Edeblom, Veronica Holmqvist, Anneli Utter och Åsa Holm Rosén liksom 

till suppleanter och adjungerade i styrelsen som också bidragit på ett värdefullt sätt; Ann 

Cathriné Levin, Lisbeth Alakangas, Carina Kreku och Maria Lindfors. Ett stort tack också till 

”webban” Mia Fredriksson! ”We made it” även detta år!  

Funktionsbeskrivning Retriever FB-R 



Under året har samarbetet med rasklubbarna fortsatt. I FRK Norrs styrelse finns en adjungerad 

ansvarig för FBR. Även i Goldenklubbens styrelse finns numera en FBR ansvarig. 

Det har under året bara genomförts en kennelbeskrivning. Fler beskrivningar har inte 

efterfrågats. Intresseförfrågan har legat ute på avdelningens Facebook sida. 

Exteriör 

Utställningar 2025: I Boden i maj var det 200 anmälda. Domare var Therese Johansson, 

Sverige, Anette Finnig, Finland och Nina Skjelbred, Norge. I Piteå i oktober var det 161 

anmälda. Domare var Tuula Pratt, Finland, Saija Juutilainen, Finland och Annelie Karlsson, 

Sverige. 

Viltspårprov 

Under året har SSRK Norrbottens domare Bengt Hällström, Tina Siikavaara, Hjördis Mämmi 

och Anders Segerlund dömt 85 rörliga viltspårprov i anlags- och öppenklass. Viltspårsäsongen 

2025 inleddes i början av maj i Älvsbyn och avslutades i september i Saivomuotka. 

 

Adj. viltspåransvarig dömer viltspårprov i Saivomuotka efter Kelojokivägen 

Kalibreringsträff 

I november deltog viltspårdomarna i en kalibreringsträff på Scandic i Luleå arrangerad av 

Caroline Hagström från SSRK’s viltspårkommitté. Vi diskuterade den kommande revideringen 

av viltspårregler som kommer börja gälla 1/1 2027. Caroline fick med sig förslag och input från 

norr. Förutsättningarna för viltspårprov skiljer sig från norr till söder, inte bara hur lång eller 

kort spårsäsongen är. Även antal domare per avdelning varierar samt avstånd mellan domarna. 



Vi behöver bli fler viltspårdomare för ordinarie och rörliga prov. Fler viltspårinstruktörer som 

kan hålla kurser vore också önskvärt. En kurs för viltspårdomare i ”Första hjälpen” för hund 

och människa efterfrågades. Deltagande domare fick varsin chipläsare av Caroline. Chipläsare 

är nödvändigt för att kunna identifiera hunden i SKK Start innan spårprov. SM i viltspår  

genomfördes 2-3 augusti av SSRK Västra. Norrbottens representant var Anna Nordlund från 

Piteå med labradoren Easy, Hawklet’s Diamond In The Sky. Easy spårade sig till en hedrande 

sjundeplats efter två knepiga spår. Anna skriver att noskonditionen inte riktigt räckte till på det 

första spåret och att de ska träna mer på att inte gena och inte ta spåret i vind samt vara mer 

uppmärksam på blod, ben och hår i spåret. I alla fall var hon supernöjd och inspirerad att träna 

vidare. 

 

Anna Nordlund och Easy 

Som Sveriges nordligaste avdelning får SSRK Norrbotten ofta förfrågningar från våra 

grannländer. Finska och norska ekipage är flitigt förekommande på våra prov. Det är roligt att 

se dessa viltspårhundar och att kontakter knyts över landsgränser. 

Spanielprov 

Spanielverksamheten startade i början av maj med en grundkurs i jaktlydnad som hade åtta 

deltagare och var fördelad på fyra träffar, varav en av träffarna var ett dubbelt kurstillfälle. 

Instruktör på kursen var Stina Höglander. Kursen var mycket uppskattad och gav också ett bra 

ekonomiskt tillskott till årets spanielverksamhet.  

Ett vattenprov hölls den 17 augusti i Gåstjärn, Sikfors, domare Jonas Granström.  

fem hundar kom till start varav två blev godkända. Vi arrangerade ytterligare ett vattenprov den 

14 september i Gåstjärn, domare Hans Sundberg, med tre startande hundar där ingen av 

hundarna blev godkänd. 

Godkända vattenprov 2025: 



Iagos Leonard, CS   Erika Persson SSRK Norrbotten 

Hjortronlandets Easy Choice, ESS Julia Sundqvist SSRK Norrbotten 

 

Under 2025 kunde vi också anordna ett Nybörjarprov B i Lakafors, domare Jonas Granström. 

Sju hundar till start av nio anmälda. Två hundar fick godkänt. 

Ett Nybörjarprov A hölls helgen den 5 september i Börjelslandet, domare Jonas Granström, två 

startande och ingen blev godkänd. Den 5 september hölls också ett fältprov i öppenklass med 

Hans Sundberg som domare och sex startande hundar där ingen gick till pris.  

Denna provhelg var likt de senaste åren ett samarrangemang med SSRK Västerbotten där SSRK 

Västerbotten höll Nybörjarprov A och fältprov i öppenklass på lördagen och SSRK Norrbotten 

höll motsvarande prov på söndagen. Under lördagens prov gick två hundar till pris (ett andrapris 

och ett tredjepris) i öppenklass och en hund blev godkänd på Nybörjarprov A. 

Godkända Nybörjarprov B: 

Foxdalens Cs Tia, CS  Maria Eklund SSRK Västerbotten 

Lymmels O’Boy, CS  Mirjam Hopstadius SSRK Västerbotten  

 

SSRK Norrbottensavdelningen vill tacka för året som gått och rikta ett stort tack till kursledare 

och kursdeltagare samt SSRK Västerbotten, våra provdeltagare, markägare, domare, 

provledare, skyttar och Yvonne som återigen har stått för en fantastisk markservice för 

funktionärer och provdeltagare!   

 

Retrieverjakt  

Under året har 11 officiella jaktprov-B anordnats i Norrbottensavdelningen av Luleå, Kalix och 

Piteåsektionen. I Kalix anordnades dubbelprov i elitklass och i Piteå dubbelprov i både nybör-

jarklass och öppenklass. 

Utöver dessa prov så har även FRK och GRK i samarbete anordnat prov i Piteå under två dagar 

så det blev en form av dubbelprov det också i nybörjarklass och öppenklass. 

Att anordna prov där man tar en dag vardera och därmed avlastar varandra kan i bästa fall locka 

fler att vara funktionärer/provledare i och med att man får en chans till start själv. 

Totalt sett så har 66 starter på jaktprov-B skett i SSRK:s regi under år 2025 vilket är en margi-

nell ökning sedan 2024 då antalet startande var 59. 

Om man även inkluderar prov som skett i regi av GRK och FRK så kommer vi upp i 97 starter 

i Norrbotten under år 2025. 

 

Sektion Datum Domare NKL ÖKL EKL 

Luleå SSRK 2–3/8–2025 Bertil Furberg 3 6 1 

Kalix SSRK (DP EKL) 23–24/8–

2025 

Anders Gustavsson 5 7 13 

Piteå SSRK (DP) 20–21/9–

2025 

Henry Carlsson 19 12 - 

Totalt SSRK   27 25 14 

Piteå GRK  6/9–25 Anders Gustavsson 8 8 - 

Piteå FRK 7/9–25 Anders Gustavsson 7 8 - 



Totalt Norrbotten   42 41 14 

 

Både prov och administrationen kring proven har flutit på bra trots lite småstrul med anmäl-

ningssystemet SKK Start som på Kalixprovet gav en finsk hund en ny ägare vilket gjorde att 

domaren inte kunde lägga in resultatet i sin app. Hunden hade fått en systemadministratör på 

Svenska kennelklubben som ny ägare men efter många mail med kennelklubben fick hunden 

tillbaka sin finska ägare och resultatet kunde rapporteras och stambokföras.  

 

Luleåsektionen har utöver sitt jaktprov arrangerat ett klubbmästerskap i form av ett workingtest 

som lockade många deltagare (40 startande). Utöver provverksamheten har det ordnats kurser 

och upplagda träningar ute i sektionerna som har varit väldigt uppskattade med många delta-

gare. 

 

Stort tack till alla som varit med och hjälpt till att anordna våra prov, träningar/tävlingar och 

övriga arrangemang under året som gått. Utan er så hade vi inte kunnat erbjuda våra medlemmar 

dessa aktiviteter.   

 

Provledarutbildning 

Mikael Rönnbäck höll certifieringsutbildning för retrieverprovledare i Sundom Luleå i början 

på juni med 10 deltagare. Några deltagare var certifierade sedan tidigare men behövde en upp-

datering och för andra var det en nystart. Kul att det tillkom lite nya provledare för det behövs.  

 

Tollingretriever 

 

Tollarträff 1 juni 2025 där sex hundar och fyra mattar deltog. Medverkande fick lite information 

om vad som ingår i ett tollingjaktprov och alla fick chans att prova på.  
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